
 

1 

 

 

Zápis z jednání Zastupitelstva obce Kochánky 
 
Datum konání: 27.9.2021 

 
Přítomni: Ing. Andrea Kreclová, Milan Haspeklo, Jiří Vaňousek, Ing. Veronika Cerhová, Miroslav 

Urban, Milan Křivánek 

Omluveni: Josef Ulman 

Ověřovatelé: Jiří Vaňousek, Miroslav Urban 

Zapisovatel: Ing. Andrea Kreclová  

Občané / hosté: Helena Bártlová, Michal Mareš 
 

Program veřejného zasedání: 
 
1. Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
 
2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
 
 
3. Schválení programu veřejného zasedání 

 
 

4. Mateřská škola Kochánky - dovybavení 
 
 

5. Hasičská zbrojnice – nákup lavic a stolů 
 

 
6. Workoutové hřistě – schválení dodavatele 
 
 
7. Doplnění dopravního značení v obci 
 
 
8. Různé -    dětské hřiště v Žabrově 

- zajištění svahu nad pozemkem u č.p. 69 
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1.   Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Kochánky (dále též „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18 hodin 
starostkou obce Ing. Andreou Kreclovou. Starostka konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno 
tak, aby bylo v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění (dále jen „zákon o obcích“). 

 
 

2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
 
Starostka určila zapisovatelem zápisu Ing. Andreu Kreclovou a ověřovatelé zápisu jsou Miroslav 
Urban a Jiří Vaňousek. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 
 

3. Schválení programu 
 

Starostka seznámila přítomné s návrhem programu veřejného zasedání Zastupitelstva obce 
Kochánky a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly 
vzneseny návrhy na doplnění.  
Starostka dala hlasovat o návrhu programu. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kochánky schvaluje navržený program veřejného zasedání – viz 
strana 1. 
celkový počet zastupitelů 7 členů 
hlasující počet zastupitelů 6 členů   ANO – 6 NE – 0  ZDRŽEL SE – 0 

Hlasování je právoplatné. 
Usnesení schválení programu k programu jednání bylo schváleno. 
 
 
 

 

4.   Mateřská škola Kochánky 
 
Starostka informovala zastupitele o žádosti paní ředitelky o doplnění zařízení do mateřské školky. 
Jedná se o regály do skladu, keramickou pec a interaktivní tabuli. Zastupitelé schvalují pořízení. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kochánky schvaluje pořízení regálů do skladu, keramickou pec a 
interaktivní tabuli. 
 
celkový počet zastupitelů 7 členů 
hlasující počet zastupitelů 6 členů   ANO – 6 NE – 0  ZDRŽEL SE – 0 

Hlasování je právoplatné. 
 
Usnesení č. 48/2021 k programu jednání bylo schváleno. 
Zastupitelé stav podaných informací berou na vědomí. 
 

 
 
 

5. Hasičská zbrojnice 
  

Starostka projednala se zastupiteli možnost nakoupení vybavení pro organizování akcí. Jedná se 
o dokoupení 6 pivních set a 4 venkovní teplotní lampy. 
Návrh usnesení: 
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Zastupitelstvo obce Kochánky schvaluje 6 pivních setů a 4 venkovní teplotní lampy. 
 
celkový počet zastupitelů 7 členů 
hlasující počet zastupitelů 6 členů   ANO – 6 NE – 0  ZDRŽEL SE – 0 

Hlasování je právoplatné. 
 
Usnesení č. 49/2021 k programu jednání bylo schváleno. 
Zastupitelé stav podaných informací berou na vědomí. 
 
 
 
 

6. Workoutové hřiště – schválení dodavatele 
 

Starostka informovala zastupitele, že dne 27.9.2021 od 17:00 proběhlo otevírání obálek 

k zakázce „Workoutové hřiště v obci Kochánky“.  
Výběrové řízení zajišťovala firma TNT Consulting. 
Dále starostka informovala zastupitele o výběrovém řízení a nechala hlasovat o schválení 
dodavatele 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kochánky schvaluje dodavatele pro workoutové hřiště firmu Enuma 
Elis s.r.o., IČO 01688260. Celková hodnota této nabídky je  1 117 200,- Kč bez DPH. 

Zastupitelé k tomuto vydávají Usnesení zastupitelstva č. 50/2021. 
 

celkový počet zastupitelů 7 členů 
hlasující počet zastupitelů 6 členů   ANO – 6 NE – 0  ZDRŽEL SE – 0 

Hlasování je právoplatné. 
 
Usnesení č. 50/2021 k programu jednání bylo schváleno. 

 
Zastupitelé podané informace berou na vědomí. 

 
 
 

7.   Doplnění dopravního značení v obci 
 

Starostka informovala a projednala se zastupiteli doplnění dopravního značení v obci. Jedná se o 
vjezd pro rezidenty na místní komunikaci u obchodu Maso, oheň, čoud a v Žabrově u domu 
rodiny Marešových na přednost zprava a POZOR DĚTI. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kochánky schvaluje doplnění dopravního značení na místní 
komunikace. 

Zastupitelé k tomuto vydávají Usnesení zastupitelstva č. 50/2021. 
 

celkový počet zastupitelů 7 členů 
hlasující počet zastupitelů 6 členů   ANO – 6 NE – 0  ZDRŽEL SE – 0 

Hlasování je právoplatné. 
 
Usnesení č. 51/2021 k programu jednání bylo schváleno. 

 
Zastupitelé podané informace berou na vědomí. 
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8.   Různé 
 
Starostka 

- odpovídala na otázky k dětskému hřišti v Žabrově 
- odpovídala na otázky k zajištění svahu nad pozemkem u č.p. 69 
 

 
 
 
Veškeré bližší informace k jednotlivým bodům ze zápisu zasedání obecního zastupitelstva jsou k 
dispozici na obecním úřadě. 
 
 
 

Zapisovatel:  Ing. Andrea Kreclová ………………………………  

Ověřovatel:   Miroslav Urban  ……………….…………….. 

Ověřovatel:   Jří Vaňousek   ……………….…………….. 

Starostka:   Ing. Andrea Kreclová ……………………………… 

1.místostarosta: Jří Vaňousek   ……………….…………….. 


